- censionem. sicut 7 r. Matut. — A Fin.
Compl. Hym. et y. Pr. Qui natus.
- 24 Fer. 6. alb. B. M. V. de Mercede dup.
maj. com. oct. y. Specie Ms. ut à Pent.
ad Adv. 1 or. pr.—Cr. Pf. Et...descensione.
—In Vp. com. seq. aña. pr. et oct.
- 25 Sab. alb. B. M. de Cervel'ó V. dup. H. ll.
1 N. fer. aña. ad Bened. pr. com. oct. y.
Specie.—Cr.—Vp. à Cap. seq. L. h. (vid.
pr.) com. præ. aña. pr. Dom. 5 Sep. Do-
mine Rex. or. Dom. 19. p. Pent. oct. y.
Specie. et Ss. Mm. Cypriani etc.
- 26 ♫ Dom. 19 p. Pent. alb. 5. Sept. S. Jo-
seph. à Cupertino. C. dup. (18 huj. h. s.)
In Vp. aña. pr. com. Dom., seq. et oct.
In Vp. aña. pr. com. Dom., seq. et oct.
- 27 Fer. 2. rub. Ss. Mm. Cosmæ etc. sem. ll.
1 N. Dom. præ. 8 r. Hæc est. com. oct.—
3 or. Concede. Cr. Vp. seq. com. præ. et oct.
- 28 Fer. 3. alb. B. Simonis de Roxas. C. dup.
H. ll. 1 N. fer occ. com. oct. Ms. Justus.
1 or. pr. Cr. Vp. seq. com. præ.
- 29 Fer. 4. alb. (Ap. Ms. pr. pop.) Dedic. S.
Michael. Archg. Universal. Ecclæ. Patron.
(sec. 4.) dup 2 Cl. 8 Bñō. Quorum.—nil de
oct—Cr. (Ex. C.)—In Vp. com. seq. ut in
1 Vp. f.
- 30 Fer. 5. rub. Oct. S. Theclæ Protom. V.
dup. H.—ll. 1 N. fer. Die autem tertio.—
Cr.—Vp. seq. com. præ. t. Hym. ad Vp.

OCTOBER 1869.
Tibi Christe. ut in fest. S. Raphael 24
Octb. mutata 2. Stropha in sequent. (S.
R. C. 11 Aug. 1860.)

Collaudamus venerantes,
Omnes cœli principes,
Sed præcipue Custodem,
Hujus regni et populi,
Qui te jubente à malis,
Nos tueretur omnibus.

Illa verba Canonis Calicem salutaris accipiam... etc. dicenda sunt
a Celebrante, dum purificat Patenam super Calicem, vel purificata
patena dum accepit calicem. Rubr. Missal. ibi. et tit. X. n. 5 de celebr.
Ms.—et signans seipsum cum Hostia et Calice consecratis ante
sumptionem ad illa verba, Jesu Chris'i, debet caput inclinare, non
autem cruce peracta. S. R. C. 21 Sept. 1812.

OCTOBER HABET DIES 31.

Lampas retinenda est ante Altare SS. Sacram. ut continuo
ardeat: mos illam retinendi longe ab altare reprobatur S. R. C.
22 Augusti 1699. Decipiuntur enim populi in adoratione et in lucran-
di sindulgentiis.

- 1 Fer. 6. alb. S. Angeli Regni Custodis.
dup. 2 Cl. H. 8 Bñō. Cujus. 9 l. et com.
in Laud. et t. in Ms. pr. S. Remigii E. C.
—Ms. ut 2 huj. 1 or. pr. Secret. et Postc.
in singul. Cr. (Ex. C.) In Vp. com. seq.
(11 Aug. 1860.)
- 2 Sab. alb. Ss. Angelor. Custod. (instit. an.
1608) dup. 8 bñō. Quorum.—Cr.—Vp. seq.
com. præ. et Dom. 1 Octob. Adaperiat. or.
Dom. 20 p. Pent. Ad Compl. Fin. Hymn.
et y. Pr. Qui natus.
- 3 ♫ Dom. 20 p. Pent. 1 Octb. alb. Solemn.